@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 6    Osasco, 14 de maio de 2025

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO DE OSASCO
Lei Municipal nº 3.397 de 19/01/1998, alterada pelas Leis nº 4.637 de 15/05/2014, nº 4.695 de 29/06/2015 e nº 5.132 de 22/09/2021

Rua Dom Ercílio Turco, 180 – Bela Vista – Osasco – SP – CEP 06080- 000 / Telefone: (11) 2183-6718 / Email: cmi.sas@osasco.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

O Conselho Municipal do Idoso de Osasco, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, convocar
todos os conselheiros do biênio 2024/2026 para a reunião extraordinária de 16 de maio de 2025 (sexta-
feira), online, às 9h30min. O link para participação na reunião será encaminhado via whatsapp

Local: Online - o link para participação na reunião será encaminhado via whatsapp
Horário: 9h30 – com previsão de 40 minutos de realização.

PAUTA DA REUNIÃO

1. Realização da Conferência com a utilização do FMI.

Presidente do CMI: Hamilton Galvão

Vice-Presidente do CMI:
1º Secretário do CMI: Edionaldo Bomfim

Tesoureira do CMI: Deborah Cristiane

Biênio 2024/2026